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· Dirigente Distribuzione  - Responsabile Area Misura – Responsabile  Area Rete:
Ing. Salvatore Leggieri
Risorse disponibili:  13
Email : walter.leggieri@ametspa.it    Pec:  tecnico@pec.ametspa.it
Email : distribuzione@adistribuzioneretitrani.it    Pec:  distribuzione@pec.adistribuzioneretitrani.it    
Tel. 0883405225

· Responsabile Area Vendita Mercato Tutelato: Dott. Paolo Romanelli ad interim
Risorse disponibili: 5
Email : paolo.romanelli@ametspa.it  Pec: commerciale@pec.ametspa.it
Email : commerciale.servizioelettricotrani.it   Pec: commerciale.pec.servizioelettricotrani.it
Tel. 0883405208

· Responsabile Area Commerciale Distribuzione: Dott. Vincenzo Piizzi
Risorse disponibili: 2
Email : vincenzo.piizzi@ametspa.it 
Email : distribuzione@adistribuzioneretitrani.it    Pec:  distribuzione@pec.adistribuzioneretitrani.it    

· Responsabile Amministrativo -  Centro Operativo Appalti e Acquisti: 
dott. Paolo Romanelli
Risorse disponibili: 3
 Email : paolo.romanelli@ametspa.it          Pec: amministrativo@pec.ametspa.it

· Responsabile Affari Generali: Dott. Vincenzo Piizzi
Email : vincenzo.piizzi@ametspa.it 
Tel. 0883405215

· Responsabile di Esercizio Trasporto Pubblico Locale: Dott. Vincenzo Piizzi
Risorse disponibili: 13
Email : vincenzo.piizzi@ametspa.it 
Tel. 0883405215

· Responsabile Servizio Darsena: dott. Vincenzo Piizzi
[bookmark: _GoBack]Risorse disponibili: 4           Email : vincenzo.piizzi@ametspa.it
Tel. 0883405215

· Responsabile del Servizio Sosta a pagamento: Dott. Vincenzo Piizzi
Risorse disponibili: 5

Email : vincenzo.piizzi@ametspa.it
Tel. 0883405215

· Responsabile affari Societari e legali: Avv. Maria Giovanna Turi
Email : legale@ametspa.it           Pec:  legale@pec.ametspa.it
Tel. 0883405202

· Incaricato alla contabilità del Personale: Leone Nuzzolese
Risorse disponibili: 1
Email : leo.nuzzolese@ametspa.it    Pec:  personale@pec.ametspa.it
Tel. 0883405221
Centralino aziendale: 0883481030-fax 0883486701
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